UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ AN THANH

Số:         /UBND-VP
Về việc tiếp tục rà soát, đơn giản
 hóa TTHC nội bộ trong hệ thống

cơ quan nhà nước

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

An Thanh, ngày 13 tháng 11 năm 2023

             Kính gửi:
- Lãnh đạo UBND xã;
- Bộ phận có TTHC thuộc UBND xã.

Thực hiện Công văn số 1512/UBND-VP ngày 10/11/2023 của UBND
huyện Tứ Kỳ về việc tiếp tục rà soát, đơn giản hóa TTHC nội bộ trong hệ thống
cơ quan nhà nước, Chủ tịch UBND xã yêu cầu cán bộ, công chức thực hiện tốt
nhiệm vụ sau:

1. Tiếp tục rà soát, thống kê Thủ tục hành chính nội bộ thuộc lĩnh vực phụ
trách. Kết quả rà soát, đánh giá, đơn giản hóa TTHC của các bộ phận gửi về Văn
phòng – Thống kê xã (qua Đ/c Tăng Thị Xuân) trước 10 giờ ngày 16/11/2023
để tổng hợp báo cáo UBND huyện (có biểu mẫu kèm theo).

2. Giao Văn phòng – Thống kê xã tiếp nhận, tổng hợp chung biểu mẫu
danh mục TTHC nội bộ từ các công chức gửi về.

Yêu cầu các bộ phận chuyên môn phụ trách các lĩnh vực thủ tục hành
chính thực hiện nghiêm nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Tuấn Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:27:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T08:28:08+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã An Thanh<anthanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!